PREFEITURA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2008

   EDITAL Nº 02/2008- RETIFICAÇÃO

JAIME GUEDES SILVEIRA, Prefeito Municipal de Charqueadas, no uso de suas atribuições torna público
a alteração da comprovação de experiência mínima exigida para o cargo Cód. 03, Enfermeiro de
Emergência Hospitalar conforme Lei 11.644, de 10 de março de 2008, que fica assim definido e não
como constou no Edital de Abertura:

COD. CARGO PADRÃO REQUISITOS

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

VENCIMEN TO
INSALU-

BRIDADE

INCENTIVO

PSF

Nº

VAGAS

3

Enfermeiro de

Emergência

Hospitalar

8

Nível superior

completo, com

registro no respectivo

conselho de classe.

Experiência de, no

mínimo seis meses

em serviços de

emergência médica,

comprovado.

40h R$ 2.577,77 20% - 07

          Charqueadas, 07 de julho de 2008.

JAIME GUEDES SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL